

J. DYRLUND HOLDING ApS

Nissetvej 39, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 32 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

Jan Dyrland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. DYRLUND HOLDING ApS
Nissetvej 39
Grauballe
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 62
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
14. regnskabsår

Direktion

Jan Dyrhund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-37.889	-5.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.106	0
Andre finansielle indtægter	206.475	124.072
Øvrige finansielle omkostninger	-118.482	-410
Resultat før skat	2.998	118.394
Skat af årets resultat	-11.244	-19.778
Årets resultat	-8.246	98.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-538.418	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	462.672	3.478.716
Disponeret i alt	-8.246	98.616

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	613.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	613.416
Anlægsaktiver i alt	0	613.416
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.726	0
Andre tilgodehavender	566.310	0
Tilgodehavender i alt	600.036	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.429.854	0
Værdipapirer i alt	3.429.854	0
Likvide beholdninger	244.889	3.742.381
Omsætningsaktiver i alt	4.274.779	3.742.381
Aktiver i alt	4.274.779	4.355.797

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	538.418
Overført resultat	4.114.510	3.651.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	4.262.010	4.331.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.000
Selskabsskat	0	19.778
Anden gæld	2.769	2.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.769	24.541
Gældsforpligtelser i alt	12.769	24.541
Passiver i alt	4.274.779	4.355.797

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	538.418	3.651.838	61.000	4.331.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-538.418	462.672	67.500	-8.246
	80.000	0	4.114.510	67.500	4.262.010

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.429.854</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-112.864</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualposter.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
